
 

Zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie  pn. 
„Remont pomieszczeń AOS w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym                               

w Chełmie” 
 

 
 

 
 Chełm, dnia 20 lutego 2025 r.   

ZP.3311.8.2025 

     

 dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na 
zadanie pn.  „Remont pomieszczeń AOS w Samodzielnym Publicznym Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym  w Chełmie” 
 
 
A. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający: Samodzielny Publiczny Wojewódzki 
Szpital Specjalistyczny w Chełmie, ul. Ceramiczna 1,  22-100 Chełm, udziela wyjaśnień: 

 
Pytanie nr 1: 
Proszę o podanie rodzaju materiału z jakiego należy wykonać projektowane ściany działowe. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zakres zamówienia i projekt nie przewiduje nowych ścian działowych. 
 
Pytanie nr 2: 
Proszę o podanie rodzaju materiału z jakiego należy wykonać przemurowania. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zakres zamówienia i projekt nie przewiduje wykonania przemurowań. Ewentualne ubytki ścian 
kwalifikowane jako prace pomocnicze w trakcie montażu lub przekuć wykonać z materiału z jakiego 
wykonane są dane elementy murowe. 
 
Pytanie nr 3: 
Proszę o podanie rodzaju materiału z jakiego należy wykonać listwy przetarciowe szer. 30cm. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z zapisami SST-08, Rozdział „Materiały” pkt 2.4. Wymagania. 
 
Pytanie nr 4: 
Osłona narożników - czy można użyć innych rozmiarów 26x26? 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Minimalne wymiary narożników zgodnie z zapisami SST-08, Rozdział „Materiały” pkt 2.4. Wymagania 
tj. 70x70mm L=2,0m. 
 
B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
C. Zamawiający informuje, iż w związku z pytaniami Wykonawcy oraz odpowiedziami na nie,                              
w nawiązaniu do art. 284 ust 3 ustawy, zmienia treść Specyfikacji  Warunków Zamówienia. Zmiana 
treści zostanie opublikowana na stronie internetowej prowadzonego postępowania zgodnie z art. 
286 ust. 1 i 7 ustawy.  

 
ZATWIERDZIŁ: 

       p.o. z-cy Dyrektora ds. lecznictwa 

       Samodzielnego Publicznego 

       Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                          

       w Chełmie 

       lek. med. Lech Litwin /-/ 


